Директору                  Прокопчук А.П.               _
                        средней  школы  № 75                  _
  (наименование образовательного учреждения)

_______________________________________

                                             (Ф.И.О. заявителя)

_______________________________________,

 проживающего по адресу _________________

 _______________________________________

 тел. ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка ___________________________________________

                 (Ф.И.О. полностью)

_____________________________________________________________ в 1 класс.
Дата рождения ребенка __________________________________
                                                     (число, месяц, год рождения)

Место рождения ________________________________________
Адрес места жительства ребенка __________________________________________

______________________________________________________________________
Родители (законные представители):
мать ____________________________________________________________________

адрес места жительства ____________________________________________________

тел. ___________________________

отец ____________________________________________________________________
адрес места жительства ____________________________________________________
тел. ___________________________

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации учреждения, с уставом учреждения, с основными образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности учреждения, с правами и обязанностями учащихся ознакомлен(а).

 «____» ________________ 20__ г.                         _________________________________

                               (дата)
(подпись)
Приложение № 1: согласие на обработку персональных данных
от «____» _________________ 20__ г.                 _________________________________

 (подпись)
Ребёнок ________________ преимущественное право приема на обучение по основной общеобразовательной программе начального общего образования в связи с обучением в средней школе №75 старшего брата (сестры), проживающих в одной семье и имеющих общее место жительства.
«____» ________________ 20__ г.                         _________________________________

                               (дата)
(подпись)